
 

 

 

Szanowny Pan Marek Balcer, 

Burmistrz Miasta Mikołów 

 

 

     W imieniu społeczności kibicowskiej chorzowskiego Ruchu zwracamy się do Pana                  

z prośbą o ustosunkowanie do idei utworzenia Związku Niebieskich Miast i finansowego 

wspierania klubu sportowego Ruch Chorzów przez Niebieskie miasta, do jakich między 

innymi zaliczany jest Mikołów. 
 

     Kierujemy do Pana zapytanie, które jest konsekwencją głosowania sympatyków 

Niebieskich w sondzie dotyczącej tego, czy Prezydenci Chorzowa, Świętochłowic, 

Siemianowic Śląskich oraz Burmistrz Mikołowa powinni się ustosunkować do 

przedstawianego pomysłu. W niniejszym głosowaniu, przeprowadzonym na łamach 

największego portalu o Ruchu Chorzów „Niebiescy.pl”, za taką opcją opowiedziało się 

93% głosujących a oddanych zostało ponad 5 tys. głosów, w przeciągu 5 dni. 
 

     Związek Niebieskich Miast to idea, która powstała w wyniku opracowania analizy 

„Potencjał Niebieskich Miast”. Niniejszą analizę dołączamy do przesłanego listu. 

Wierzymy, Ŝe przedstawiony pomysł nie pozostanie bez echa oraz będzie szansą na 

lepsze jutro dla naszego klubu, a moŜe nawet przyczynkiem do powstania nowoczesnego 

stadionu przy ul. Cichej.  
 

     Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyczerpującej, pisemnej odpowiedzi. Mikołów to 

miasto bardzo licznie zamieszkiwane przez sympatyków Ruchu Chorzów, a kibice są znani 

z bardzo dobrej organizacji. Jesteśmy przekonani o korzyściach jakie Mikołów zyska.               

W dobie promocji miast i rozwoju city marketingu lepszą reklamę oraz promocję trudno 

sobie wyobrazić. Wsparcie odbije się takŜe bez wątpienia pozytywnym echem wśród 

samych mikołowian. 
 

     Podobne zapytanie w imieniu kibiców prześlemy do Prezydentów Chorzowa, 

Siemianowic Śląskich oraz Świętochłowic. Sprawie postaramy się nadać charakter 

medialny, a przesłaną przez Pana odpowiedź opublikujemy na łamach naszego serwisu.  

 

 

 

Zapraszamy na mecze Ruchu Chorzów 
 

Z powaŜaniem 

Redakcja serwisu Niebiescy.pl 

 


